北京华普莱特科技发展有限公司                                                       www.HOPLITE.com.cn
HOPLITE
141
A
C
-D
C
模

系
列
▇ 产品选型表
型号
输出功率
W
输入电压范围
VAC
输出纹波
mV
输出电压VDC 输出电流A 效率
%Vo Io
HAS2.5-05-NES
2.5 165-265
50 5 0.5 71
HAS2.5-12-NES 100 12 0.21 75
HAS2.5-15-NES 100 15 0.17 76
HAS2.5-24-NES 200 24 0.1 77
HAS2.5-48-NES 400 48 0.05 78
HAS2.5-05-WES
2.5 85-265
50 5 0.5 71
HAS2.5-12-WES 100 12 0.21 75
HAS2.5-15-WES 100 15 0.17 76
HAS2.5-24-WES 200 24 0.1 77
HAS2.5-48-WES 400 48 0.05 78
▇ HAS-NES/WES系列外型尺寸(mm)
Single output 2.5W AC-DC converter
HAS-NES/WES SERIES
字母 A(长) B(宽) C D E F(高) G H